Ricerca Fascicolo
Dati Generali Domande

Consistenza territoriale

Cod

Comune Ha%, Foglio
MALFA  E855 1
MALFA  E855 1
MALFA E855 1
MALFA E855 1
MALFA E855 2
MALFA E855 2
MALFA E855 3
MALFA E855 3
MALFA  E855 3
MALFA E855 3
MALFA E855 3
MALFA E855 3
MALFA E855 3
MALFA  E855 3
MALFA E855 3
MALFA E855 3
| MALFA E855 3
MALFA E855 3
MALFA E855 3
| MALFA  E855 3
MALFA  E855 3
MALFA E855 3
MALFA E855 3

Consistenza Uso del suolo Piano colturale Produzione Erogazioni
Scheda validaz. Scheda superfici vitate Scheda unita’ olivetate Documenti
Consistenza zootecnica Fabbricati

Consultazione Fascicolo Aziendale

Consultazione fascicolo - Particelle per comune

MRCGTN68P04E855T - MARCHETTA GAETANO

Comunicazioni
Mezzi di produzione Manodopera

Comune : E855 - MALFA

Condizionalita Naviglio Acquacolt.
Albo esiti Trasferimento Titoli

Isola [Tutte le isole V” seleziona iGIS azienda

Sup.

Part. Sub.Isola catastale
i (ha.aa.ca) (ha.aa.ca)

00130
00130
00230

00741

00459

00543

00041

00042

00468

00468
00481
00481

00615

00615

00615

00616

00616

00618

00620

00620

00621

00621
00622

00.18.20
00.18.20
00.01.70

00.06.30

00.06.90

00.05.10

00.00.56

00.00.26

00.02.80

00.02.80
00.02.30
00.02.30

00.03.60
00.03.60
00.03.60

00.03.00

00.03.00 |

00.01.80

00.04.05

00.04.05

00.03.00 |

00.03.00
00.06.50

Sup.
grafica

00.18.24

00.18.24

00.01.77

00.06.48

00.06.79

00.05.11

00.00.56

00.00.26

00.02.75

00.02.75

00.02.22

00.02.22

00.03.67

00.03.67

00.03.67

00.02.99

00.02.99

00.01.84

00.04.14

00.04.14

00.02.93

00.02.93
00.06.54

Tipo cond.

PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA’

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA’
PROPRIETA'
PROPRIETA'

PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'

PROPRIETA"
PROPRIETA’
‘ PF;O}#{IETA'
PROPRIETA'

PROPRIETA" |

PROPRIETA'
PROPRIETA'

Data Inizio

Cond.

02/12/2014

02/12/2014

02/12/2014

02/12/2014

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

02/12/2014

02/12/2014

02/12/2014
07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

02/12/2014 |

02/12/2014
02/12/2014

Data Sup.
Fine utilizzata

00.16.66

00.01.58

00.01.77

00.06.48

00.06.43

00.05.11

00.00.56

00.00.26

00.01.70

00.01.04

00.01.57

00.00.64

00.00.05 |

00.00.25

00.03.34
00.02.18

00.00.80

00.01.84

00.00.21

00.03.93

00.02.84

00.00.10

00.00.43

Sup.

eligibile
Cond. (ha.aa.ca) (ha.aa.ca)

00.16.66

00.01.58

00.01.77

00.06.48

00.06.43

00.05.11

00.00.56

00.00.26

00.01.70

00.01.04

00.01.58

00.00.65

00.00.05

00.00.25
00.03.37
00.02.18

00.00.80

00.01.84

00.00.21

00.03.93
| FABBRICATL

00.02.83

00.00.10
00.00.43

Uso del
suolo
720 -

PASCOLO

ARBORATO
TARA 50%
880 - USO
NON
AGRICOLO -
FABBRICATI
720 -
PASCOLO
ARBORATO
TARA 50% |
720 -
PASCOLO
ARBORATO
TARA 50%
600 -

PASCOLO

POLIFITA
CON

ROCCIA

AFFIORANTE
TARA 20%

160 - OLIVO

840 - USO
NON
AGRICOLO -
TARE ED
INCOLTI
840 - USO
NON
AGRICOLO - |
TARE ED
INCOLTI
720 -
PASCOLO
ARBORATO |
TARA 50%
880 - USO
NON
AGRICOLO -
FABBRICATI

200 - VITE

880 - USO
NON
AGRICOLO -

- FABBRICATI

160 - OLIVO

210 - VITE
DA VINO

210 - VITE
DA VINO

160 - OLIVO

200 - VITE

880 - USO |
NON
AGRICOLO -

| FABBRICATI

160 - OLIVO

880 - USO
NON
AGRICOLO -

210 - VITE
DA VINO
210 - VITE
DA VINO

& Istruzioni

Guida

Fondi Strutt.

Segnal. Docum.

Docum.

Docum.

Docum.

O
o
s}
c

Docum.

Docum.

Docum.

Docum.

Docum.

Docum.
Docum.
Docum.

Docum.
- Docum.
Docum.
Docum.

Docum.i
Docum.
: Docum.
Docum.

Docum.

Docum.

Docum.



MALFA
MALFA
MALFA
MALFA
MALFA
MALFA
 MALFA
MALFA
| MALFA
MALFA
MALFA

MALFA

MALFA

- MALFA

MALFA
MALFA

MALFA

MALFA
MALFA
MALFA
MALFA

MALFA
MALFA
MALFA

MALFA

MALFA

MALFA

- MALFA

MALFA

MALFA

E855

E855

E855

EB55

E855

| E855

E855

E855
E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

| E855

E855

E855

| E855

| E855

|E855S

' E855

10

10

10

10

10

10

00622

00623

00625

00625

00625

00626

00626

00627

00627

00627

00629

00629

00638

01362

01364

01367

00429

00429

00429

00430

00891

00891

00173

00173

00276

00276

00356

00356

00356

00382

00.06.50

00.00.26

00.03.00

00.03.00

00.03.00

00.03.30

00.03.30 |

00.03.30

00.03.30

00.03.30

00.03.50

00.03.50

00.01.10

00.03.45

00.04.50

00.00.50

00.01.80

00.01.80

00.01.80

00.01.01

00.01.12

00.01.12

00.13.60

00.13.60

00.04.90

00.04.90

00.11.40

00.11.40

00.11.40

00.10.90

00.06.54

00.00.27

00.03.09

00.03.09

00.03.09

00.03.35

00.03.35

00.03.34

00.03.34

00.03.34

00.03.49

00.03.49

00.01.09

00.03.49

00.04.58

00.00.48

00.01.79

00.01.79

00.01.79

00.01.01

00.01.11

00.01.11

00.13.60

00.13.60

00.04.84

00.04.84

00.11.19

00.11.19

00.11.19

00.10.73

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA’

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA' |

02/12/2014
07/09/2013
02/12/2014
02/12/2014
02/12/2014
02/12/2’014
02/12/2014
02/12/2014
02/12/2014
02/12/2014
02/12/2014

02/12/2014

07/09/2013

02/12/2014

02/12/2014
07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013
07/09/2013
07/05/2013
07/09/2013

07/09/2013
07/09/2013
07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

00.06.11

00.00.27

00.00.14

00.02.61

00.00.33

00.00.50

00.02.85

00.01.61

00.01.63

00.00.10

00.03.40

00.00.10

00.01.09

00.03.45

00.04.50

00.00.50

00.00.32

00.00.28

00.01.18

00.01.01

00.00.01

00.01.09

00.09.33

00.04.26

00.02.54

00.02.30

00.01.27

00.09.47

00.00.46

00.01.29

00.06.11

00.00.27

00.00.14
00.02.62
00.00.33
00.00.50
00.02.85
00.01.61
dO 01.63
00.00.10
00.03.39

00.00.10

00.01.09

00.03.49

00.04.58
00.00.48

00.00.32

00.00.28
00.01.18
00.01.01
00.00.01

00.01.09
00.09.33
00.04.26

00.02.54

00.02.30

00.01.27

00.09.47

00.00.46

00.01.29

210 - VITE
DA VINO

210 - VITE
DA VINO

200 - VITE

160 - OLIVO

210 - VITE
DA VINO
210 - VITE
DA VINO

160 - OLIVO

210 - VITE
DA VINO

160 - OLIVO

210 - VITE
DA VINO
210 - VITE
DA VINO
210 - VITE
DA VINO
210 - VITE
DA VINO
600 -
PASCOLO
POLIFITA
CON
ROCCIA
AFFIORANTE
TARA 20%

200 - VITE

200 - VITE

840 - USO

NON
AGRICOLO -
TARE ED
INCOLTI

160 - OLIVO

720 -
PASCOLO
ARBORATO
TARA 50%
880 - USO
NON
AGRICOLO -
FABBRICATI
880 - USO
NON
AGRICOLO -
FABBRICATI
720 -
PASCOLO
ARBORATO
TARA 50%
880 - USO
NON
AGRICOLO -
FABBRICATI
480 - USO
FORESTALE
720 -
PASCOLO
ARBORATO
TARA 50%

210 - VITE |

DA VINO
600 -
PASCOLO
POLIFITA
CON
ROCCIA
AFFIORANTE

~ TARA 20%

040 -
SUPERFICI
SEMINABILI
210 - VITE

DA VINO
600 -
PASCOLO
POLIFITA
CON
ROCCIA
AFFIORANTE

_TARA 20%

040 -
SUPERFICI
SEMINABILI

Docum. |
Docum.

Docum.

Docum.

Docum.

Docum.

Docum.

- Docum.

 Docum.

Docum.

Docum.

- Docum.

Docum.

Docum.

Docum.

Docum.

Docum.

Docum.

Docum.

Docum.

Docum.

Docum.

Docum.

Docum.

- Docum.

Docum.

Docum.

Docum.

Docum. |

| Docum,



MALFA

MALFA
MALFA

MALFA
MALFA

MALFA
MALFA
MALFA
MALFA
MALFA

MALFA
MALFA

MALFA
MALFA

MALFA
MALFA
MALFA
MALFA

MALFA
MALFA
MALFA
MALFA
MALFA

MALFA

MALFA
! MALFA
MALFA

MALFA
MALFA
MALFA
MALFA
MALFA
( MALFA

MALFA
MALFA

| MALFA

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

| E855 |

E855

E855

E855

E855

E855

E855
E855
| E855

E855

E855

E855

10

10

10

10

10

10
10

10|

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
10

10

10

10

10
10
10

10

10

10

00382

00383

00383

00386

00386

00453

00454

00454

00455

00456

00457

00457

00463

00482

00482
00482
00483
00483

00484
00485
00486
00486
00487

00488
00491
00491

00492

00492

00493

00500

00500

00501

00501

00509

00509

00510

00.10.90 |

00.08.30

00.08.30

00.02.30

00.02.30

00.04.50

00.06.20

00.06.20

00.01.90

00.01.70

00.12.70

00.12.70

00.00.23

00.09.90

00.09.90

00.09.90

00.05.40

00.05.40

00.04.40

00.00.66

00.05.10

00.05.10

00.06.11

00.00.55

00.01.80

00.01.80

00.00.25

00.00.25
00.00.60

00.01.00

00.01.00

00.00.91

00.00.91

00.04.30

00.04.30

00.09.20

00.10.73 |

00.08.32

00.08.32

00.02.35

00.02.35

00.04.50

00.06.10

00.06.10

00.01.88

00.01.65

00.12.35

00.12.35

00.00.22

00.09.65

00.09.65

00.09.65

00.05.36

00.05.36

00.04.26

00.00.62

00.05.03

00.05.03

00.06.07

00.00.58

00.01.78

00.01.78

00.00.25

00.00.25

00.00.53

00.01.03
00.01.03
00.00.84

00.00.84

00.04.26
00.04.26

00.08.90

PROPRIETA’

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA’

PROPRIETA'

PROPRIETA'
PROPRIETA'

PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'
PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA' |

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

07/09/2013 !

07/09/2013
07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

02/12/2014

02/12/2014
07/09/2013
07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013
07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013
07/09/2013
07/09/2013
07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

00.09.44

00.07.90

00.00.42

00.01.47

00.00.89

00.04.50
00.02.53

00.03.57

00.01.88

00.01.65

00.12.33

00.00.02

00.00.22

00.01.35

00.08.07

00.00.23

00.05.28

00.00.08

00.04.26

00.00.62

00.04.01

00.01.02

00.06.06

00.00.58

00.00.09

00.01.70

00.00.05

00.00.20

00.00.53

00.00.21

00.00.82
00.00.17

00.00.64

00.04.01

00.00.25

00.08.90

00.09.44

00.07.90

00.00.42

00.01.47

00.00.89

00.04.50

00.02.53

00.03.57

00.01.88

00.01.65

00.12.33

00.00.02

00.00.22

00.01.35

00.08.07

00.00.23
00.05.28
00.00.08

00.04.26
00.00.62
00.04.01
00.01.02
00.06.06

00.00.58

00.00.09

00.01.70

00.00.05

00.00.20
00.00.53
00.00.21

00.00.82

00.00.18

00.00.66

00.04.01

00.00.25

00.08.90

210 - VITE
DA VINO
210 - VITE
DA VINO
210 - VITE
DA VINO
210 - VITE
DA VINO
600 -
PASCOLO
POLIFITA
CON
ROCCIA
AFFIORANTE
TARA 20%

200 - VITE

210 - VITE
DA VINO
210 - VITE
DA VINO
210 = VITE
DA VINO
210 - VITE
DA VINO
210 - VITE
DA VINO
600 -
PASCOLO
POLIFITA
CON
ROCCIA
AFFIORANTE
TARA 20%

200 - VITE

210 - VITE
DA VINO
210 - VITE
DA VINO
720 -
PASCOLO
ARBORATO
TARA 50%
210 - VITE
DA VINO
720 -
PASCOLO
ARBORATO
TARA 50%
210 - VITE
DA VINO
210 - VITE
DA VINO
210 - VITE
DA VINO
210 - VITE
DA VINO

210 - VITE

DA VINO

| 210 - VITE

DA VINO
040 -
SUPERFICI

| SEMINABILI

210 - VITE
DA VINO
040 -
SUPERFICI
SEMINABILI
210 - VITE
DA VINO

210 - VITE |

DA VINO

210 - VITE |

DA VINO

210 - VITE

DA VINO

210 - VITE |

DA VINO

210 - VITE
DA VINO

210 - VITE |
DAVINO |

600 -
PASCOLO
POLIFITA

CON

ROCCIA
AFFIORANTE

. TARA 20%

210 - VITE
DA VINO

Docum.

Docum.

Docum.

Docum.
Docum.

Docum.
Docum.
Docum.
Docum.
Docum.

Docum.
Docum.

Docum.
Docum.

Docum.
Docum.
Docum.
Docum.

Docum.
Docum.
Docum.
Docum.
Docum. |

- Docum.
Docum.
Docum.
Docum.

Docum.
Docum.
Docum.
Docum.

Docum.

Docum.

Docum. |

Docum.

- Docum.



MALFA

MALFA

MALFA

MALFA

MALFA

MALFA

MALFA

MALFA

MALFA

MALFA

MALFA

MALFA

MALFA

MALFA

MALFA

MALFA
MALFA
MALFA
MALFA

MALFA
MALFA

MALFA
MALFA
MALFA
MALFA

MALFA
MALFA

MALFA

MALFA

. MALFA

MALFA

E855

E855

E855

E855

E855

| E855

| E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

E855

| E855

E855

E855

E855

E855

E855
| E855

E855

E855

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

12

12

12

12

12

12

12

12
12
12
12'E
12|

12

15

15

16

16

16

16

16

16

00511

00577 |

00577 |

00945

00946

00946 |

00947 |

00948 |

00949

00949

00056

00080

00080

00080

00144

00497

00548

00548

00549

00549

00585

00657

00657

00131

00131

00001 |

00001

00002

00002

00003

00003

00.01.90

00.11.70

00.11.70

00.01.29

00.03.91

00.03.91

00.00.39

00.01.47

00.01.43

00.01.43

00.04.50

00.11.20

00.11.20

00.11.20

00.00.88

00.04.00

00.03.40

00.03.40

00.07.90

00.07.90

00.01.40

00.05.70

00.05.70

00.16.70

00.16.70

00.01.10

00.01.10

00.01.40

00.01.40

00.02.40

00.02.40

00.01.95

00.11.37

00.11.37

00.01.23

00.03.87

00.03.87

00.00.40

00.01.42

00.01.46

00.01.46

00.04.41

00.11.21

00.11.21

00.11.21

00.00.75

00.04.01

00.03.48

00.03.48
00.07.94
00.07.94
00.01.44

00.05.66
00.05.66
00.16.74
00.16.74

00.01.12
00.01.12

00.01.37

00.01.37

00.02.42

00.02.42

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA’

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA’

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

PROPRIETA'

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013

07/09/2013
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